
UCHWAŁA NR ORN.0007.13.2013
RADY MIEJSKIEJ W OLECKU

z dnia 29 marca 2013 r.

w sprawie podziału Gminy Olecko na sektory w celu zorganizowania odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
z 2001 roku, Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późń. zm.), oraz art. 6d ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (tekst jednolity Dz. U. z 2012r., poz. 391 z późń. zm.) w związku z art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 
1 lipca 2011r. o zmianie ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2011r., 
Nr 152, poz 897) Rada Miejska w Olecku uchwala, co następuje: 

§ 1. W celu zorganizowania odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości postanawia się o podziale 
Gminy Olecko na sektory: 

1. Sektor I obejmuje ulice na terenie miasta: Akacjowa, Armii Krajowej, Brzozowa, Czerwonego Krzyża, Chopina, 
Dębowa, Gołdapska, Gdańska, Klonowa, Kiepury, Kasztanowa, Kopernika, 11-go Listopada, Leśna, Legusa, Letnia, Ludowa, 
Moniuszki, Parkowa, Park, Paderewskiego, Pawłowskiego, Składowa, Słowiańska, Sokola, Sembrzyckiego, Spacerowa, 
Sportowa, Szymanowskiego, Szeremety, Wiejska, Wieniawskiego, Wierzbowa, oraz miejscowości: Borawskie, Borawskie 
Małe, Biała Olecka, Babki Oleckie, Dąbrowskie, Dąbrowskie Osada, Kolonie Dąbrowskie, Judziki, Lenarty, Plewki, Pieńki, 
Przytuły, Sedranki. 

2. Sektor II obejmuje ulice na terenie miasta: Aleje Lipowe, Cicha, Ełcka, Grunwaldzka, Jeziorna, Jagiellońska, Kolejowa, 
Kamienna, Łąkowa, Młynowa, 1-go Maja, Nocznickiego, Osiedle Nad Legą, Osiedle Siejnik, Plac Wieży Ciśnień, 
Przykamienna, Przytorowa, Plac Zamkowy, Plac Wolności, Partyzantów, Produkcyjna, Słoneczna, Siejnik (Podkowa), Szosa 
Świętajno, Środkowa, Tunelowa, Tartaczna, Wojska Polskiego, Wiśniowa, Wodna, Wąska, Zielona, Zyndrama, Zamkowa, 
Zamostowa, oraz miejscowości: Dobki, Duły, Doliwy, Giże, Gordejki, Gordejki Małe, Gąski, Jaśki, Łęgowo, Olecko - Kolonia, 
Olszewo, Rosochackie, Siejnik, Ślepie, Zajdy, Zabielne, Zielonówek. 

3. Sektor III obejmuje ulice na terenie miasta: Aleja Zwycięstwa, Asnyka, Armii Ludowej, Broniewskiego, Batorego, 
Bohaterów Białostocczyzny, Baczyńskiego, Cisowa, Dąbrowskiej, Kajki, Konopnickiej, Kościuszki, Kochanowskiego, 
Kasprowicza, Mazurska, Mickiewicza, Mereckiego, Norwida, Osiedle Lesk, Orzeszkowej, Prusa, Przybyszewskiego, 
Reymonta, Reja, Rzeźnicka, Rzemieślnicza, Sienkiewicza, Słowackiego, Staffa, Syrokomli, Targowa, Tuwima, Warmińska, 
Zana, Żeromskiego, oraz miejscowości: Babki Gąseckie, Dzięgiele Oleckie, Imionki, Kijewo, Kukowo, Możne, Lesk, Lipkowo, 
Raczki Wielkie, Skowronki, Szczecinki, Świdry, Wólka Kijewska, Zatyki.

§ 2. Szczegółowy zakres terytorialny, mapę sektorów oraz oznaczenia sektorów określają załączniki nr 1 i nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Olecka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko- Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Karol Sobczak

Id: 80E16DF9-763E-417A-A34C-134D72FEFCAE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr ORN.0007.13.2013 

Rady Miejskiej w Olecku 

z dnia 29 marca 2013 r. 

Mapa miasta Olecko z podziałem na sektory 

Id: 80E16DF9-763E-417A-A34C-134D72FEFCAE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr ORN.0007.13.2013 

Rady Miejskiej w Olecku 

z dnia 29 marca 2013 r. 

Mapa Gminy Olecko z podziałem na sektory 

Id: 80E16DF9-763E-417A-A34C-134D72FEFCAE. Podpisany Strona 1




